



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2018 г.

№ 18/348-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, сокращения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие здравоохранения в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/406-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие здравоохранения в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 02 августа 2018 г. № 18/348-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «4535258,74235» заменить цифрами «4525312,34235»;

2) в абзаце втором цифры «4044293,26143» заменить цифрами «4034346,86143»;

3) в абзаце пятнадцатом цифры «802075,6» заменить цифрами «792129,2»;

4) в абзаце шестнадцатом цифры «754059,2» заменить цифрами «744112,8».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «4535258,74235» заменить цифрами «4525312,34235», цифры «4044293,26143» заменить цифрами «4034346,86143»;

2) в абзаце двенадцатом цифры «802075,6» заменить цифрами «792129,2»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «754059,2» заменить цифрами «744112,8».

3. Раздел 7 дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«Предоставление субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат некоммерческих организаций в связи с развитием государственно-частного партнёрства на территории Ульяновской области в рамках реализации государственной программы предполагается осуществлять по результатам отбора указанных некоммерческих организаций на основании критериев, установленных Правительством Ульяновской области.».

4. В подпрограмме «Развитие инновационной и инвестиционной деятельности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «411535,706» заменить цифрами «412234,306»;

б) в абзаце втором цифры «349829,0» заменить цифрами «350527,6»;

в) в абзаце восьмом цифры «98992,1» заменить цифрами «99690,7»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «411535,706» заменить цифрами «412234,306», цифры «349829,0» заменить цифрами «350527,6»;

б) в абзаце десятом цифры «102229,7» заменить цифрами «102928,3»;

в) в абзаце одиннадцатом цифры «98992,1» заменить цифрами «99690,7».

5. В подпрограмме «Ульяновск – авиационная столица» на 2014-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «395305,328» заменить цифрами «384660,328»;

б) в абзаце втором цифры «385325,4» заменить цифрами «374680,4»;

в) в абзаце восьмом цифры «43600,0» заменить цифрами «32955,0»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «395305,328» заменить цифрами «384660,328», цифры «385325,4» заменить цифрами «374680,4»;

б) в абзаце восьмом цифры «43600,0» заменить цифрами «32955,0».

6. В приложении № 2²:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие инновационной и инвестиционной деятельности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»:

а) в графе 6 строки 2 цифры «8963,6» заменить цифрами «8662,2»;

б) в графе 6 строки 2.1 цифры «8963,6» заменить цифрами «8662,2»;

в) в графе 6 строки 3 цифры «20091,4» заменить цифрами «21091,4»;

г) в графе 6 строки 3.1 цифры «10301,4» заменить цифрами «11301,4»;

д) в графе 6 строки 3.2 цифры «9790,0» заменить цифрами «7000,0»;

е) дополнить строкой 3.3 следующего содержания:

« 3.3.	Предоставление субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат некоммерческих организаций в связи с развитием государственно-частного партнёрства на территории Ульяновской области	Министерство	2018 год	Бюджетные ассигнования областного бюджета	2790,0
--------	---	--------------	----------	---	--------

ж) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «102229,7» заменить цифрами «102928,3», цифры «98992,1» заменить цифрами «99690,7»;

2) в разделе «Подпрограмма «Ульяновск – авиационная столица» на 2014-2020 годы государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»:

а) в графе 6 строки 1 цифры «43600,0» заменить цифрами «32955,0»;

б) в графе 6 строки 1.1 цифры «43600,0» заменить цифрами «32955,0»;

в) в графе 6 строки 1.1.1 цифры «43600,0» заменить цифрами «32955,0»;

г) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «43600,0» заменить цифрами «32955,0»;

3) строку «Итого по государственной программе» изложить в следующей редакции:

«	Итого по государственной программе	Всего, в том числе:	792129,2
		бюджетные ассигнования областного бюджета	744112,8
		бюджетные ассигнования федерального бюджета	48016,4

».